
Arma Nieruchomości
Mickiewicza 35/4b

(wejście od ul. Dworcowej)
na wprost dworca PKP

73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 64 m2,

STARGARD

Cena 900 zł

Atrakcyjne 3-pokojowe mieszkanie o powierzchni 63,74 m2, położone na IV piętrze niskiego wielorodzinnego
bloku położonego w rejonie centrum - ul. Limanowskiego, Stargard.
Lokal składa się z 3 przestronnych pokoi, kuchni, łazienki, wc i przedpokoju.
Okna drewniane oraz plastikowe. 
Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej.
Miesięczna kwota wynajmu 900 zł + opłaty do zarządcy ok. 580 zł (w tym ogrzewanie, ciepła, zimna woda)+ en.
elektryczna wg zużycia.
Do mieszkania przynależy duża piwnica.
Bardzo dobra lokalizacja.
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W pobliżu sklepy, szkoły, park, przystanek MZK. 
Serdecznie zapraszamy do oglądania.
Mieszkanie wolne od zaraz! 
Klucze w biurze
Wyłączny przedstawiciel Arma Nieruchomości

Cena 900,00 PLN Symbol 272/ARM/OMW

Rodzaj transakcji WYNAJEM Powierzchnia całkowita 63,74 m²

Powierzchnia użytkowa 63,74 m² Cena za m2 14,12 PLN

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Miejscowość STARGARD Ulica Limanowskiego

Rodzaj budynku BLOK Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 3 Piętro 4

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Rodzaj okien DREWNIANE

Nr Licencji 3663

Mariusz Sperber 793 699 094
mariusz@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


